
2023.09

秋のお茶　熟成玉露は

　新茶の鮮度を保ち

　ひと夏　低温冷蔵されたお茶

　蔵出し茶とも　言われます　

　多めのお茶と

少し湯冷まししたお湯で

ゆっくり淹れてください！

　濃ゅ～い玉露を

お楽しみ頂けますよ！

３種類セット(各７個) 　　お得な 950円です2種類セット（各７個）

Tea-Bags 飲み比べ　セット

 宇　治
玉露TB
 宇　治
玉露TB

ご案内 各種 お抹茶　　カンタンTB 玉露 と 煎茶　

特選ほうじ茶TB　おうす棒茶　グリーンティ

ご注文後発送まで　　３日ほど　頂戴致しますおちゃ　のみた～い　！

1,080円/100ｇ

玉露TB＆煎茶かおりTB差し上げます！ぷち飲み比べセット


